1

2023 年云南省住院医师规范化培训和助理
全科医生培训结业临床实践技能考核

昆明市第一人民医院公告

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2023 年云南

省住院医师规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排

的通知》（云卫人才通〔2023〕17 号）相关要求，现将我考

点结业考核安排公告如下：

一、考核专业与考核人数

全科专业 96 人；内科专业 91 人；各专业考生分组名单

详见本通知附件。

二、考核内容与时间安排

根据上级部门要求，全科、内科专业执行《2022 版临床

实践技能标准考核方案》。请各位考生根据下表时间安排参

加相应场次考核。

序号 考生分组 考生人数 考核日期 签到时间 考核时间 考核内容

1 全科 A 组 24 5 月 7 日（周日） 07:30 08:00—11:30 实践技能

2 全科 B 组 24 5 月 7 日（周日） 12:30 13:00—17:00 实践技能

3 全科 C 组 24 5 月 8 日（周一） 07:30 08:00—11:30 实践技能

4 全科 D 组 24 5 月 8 日（周一） 12:30 13:00—17:00 实践技能

5 内科 A 组 20 5 月 10 日（周三） 07:30 08:00—11:00 实践技能

6 内科 B 组 30 5 月 10 日（周三） 12:30 13:00—17:00 实践技能

7 内科 C 组 21 5 月 11 日（周四） 07:30 08:00—11:00 实践技能

8 内科 D 组 20 5 月 11 日（周四） 12:30 13:00—16:00 实践技能

三、考核报到时间与地点

应考考生于考核当日按照签到时间，准时到门诊楼 F 幢

2

3 楼报告厅核对信息、签到、存包、集合、分组、抽签、候

考。

四、考生须知

（ 一 ） 考 生 请 在 “ 云 南 卫 生 健 康 人 才 网

（http://www.ynwsjkrc.cn/）”或我院北院区门诊楼 F 幢 3

楼报告厅自行查看考试安排。考核当日根据签到时间、地点

按时到位，开考超过 15 分钟未到者，取消考核资格；

（二）考生凭纸质准考证、有效身份证原件（缺一不可），

上交已签订的《考核知情同意书》参加考试，每场考试前均

需查验考生本人准考证、有效身份证原件；

（三）考生需自带白大褂（遮盖标识）、帽子、口罩、

听诊器、护士表、无包装水杯 1 个，除上述物品和准考证外，

其余物品严禁带入考场，一经发现视为作弊处理；

（四）考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关

闭手机、严禁冒名替考；

（五）考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核

完毕，须再次到候考室签字确认后离开考场，否则考核无效；

（六）考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，

注意交通安全。

五、医院地址与联系方式

（一）医院地址：昆明市盘龙区北京路 1228 号昆明市

第一人民医院甘美医院；

3

（二）交通方式：公交车至霖雨桥站下；地铁 2 号线至

霖雨桥站 B 口出，前行 100 米；驾车至地下二层 F 区，乘坐

11或 12 号电梯上 3 楼（考点内报到位置路线图详见附件 3）；

（三）联系方式：昆明市第一人民医院科教部住培办

0871-67390596 吕老师、叶老师。

昆明市第一人民医院住院医师规范化培训基地

2023 年 5 月 6 日

4

附件 1

全科专业考生分组名单

序号 姓名 培训基地 考核专业 考核分组 考核时间

1 董国林 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

2 陈远 曲靖市第一人民医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

3 赵元浩 曲靖市第一人民医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

4 代永杰 曲靖市第一人民医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

5 梅慧超 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

6 张翠兰 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

7 起红能 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

8 黎鑫愿 曲靖市第一人民医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

9 孙正龙 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

10 尚晗 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

11 赖爽 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

12 崔卓 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

13 自永平 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

14 赵佳红 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

15 蔡红梅 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

16 张晶 曲靖市第一人民医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

17 吕青青 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

18 夏鹏 曲靖市第一人民医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

19 李兴 曲靖市第一人民医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

20 李然 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

21 唐意松 曲靖市第一人民医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

22 张燕 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

23 李思瑾 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

24 邱永全 云南大学附属医院 全科 A 组 5 月 7 日周日上午

25 李花 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

26 潘洪 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

27 李正朋 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

28 闫玉镕 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

29 赵雪露 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

30 刘曼 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

31 杨敏涵 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

32 袁珊 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

33 饶盛鹏 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

34 杨玲 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

5

35 方润再 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

36 冯前永 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

37 花冬燕 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

38 和敏 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

39 赵寿福 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

40 张弟伟 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

41 王彬栋 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

42 陶瑞 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

43 李倩 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

44 杨承伟 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

45 杨路平 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

46 杨春杰 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

47 陈涛 曲靖市第一人民医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

48 唐德玉 云南大学附属医院 全科 B 组 5 月 7 日周日下午

49 田国慧 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

50 鲁晓蝶 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

51 黎爽 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

52 左明恒 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

53 张谨秋 云南大学附属医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

54 张翔 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

55 金源 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

56 尹超 曲靖市第一人民医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

57 李嘉 曲靖市第一人民医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

58 和秋霞 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

59 许洋 曲靖市第一人民医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

60 陶金富 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

61 张元照 曲靖市第一人民医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

62 申润平 云南大学附属医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

63 闵桂艳 云南大学附属医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

64 余云霞 云南大学附属医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

65 赵文娟 曲靖市第一人民医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

66 张惠茸 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

67 秦瑞芳 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

68 李娘规 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

69 保黎 曲靖市第一人民医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

70 赵益 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

71 李贵能 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

72 李瑞琼 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 C 组 5 月 8 日周一上午

73 康玉涛 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

74 方兴会 云南大学附属医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

75 董宗会 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

76 李垚 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

77 李朝蕊 云南大学附属医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

6

78 立青吾姆 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

79 和桂英 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

80 杨志高 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

81 张正荣 云南大学附属医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

82 罗本来 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

83 徐云江 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

84 黄云西 云南大学附属医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

85 权发沙 云南大学附属医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

86 谢林美 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

87 张学亮 云南大学附属医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

88 陈全莲 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

89 李丽 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

90 罗炳玲 云南大学附属医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

91 李亚玲 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

92 周志阳 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

93 周帮权 曲靖市第一人民医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

94 王成 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

95 和燕 云南大学附属医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

96 董国耀 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 全科 D 组 5 月 8 日周一下午

7

附件 2

内科专业考生分组名单

序号 姓名 培训基地 考核专业 考核分组 考核时间

1 王迪 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

2 牛志安 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

3 耿宇 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

4 张露丹 昆明市延安医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

5 王小芳 昆明市延安医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

6 普敏 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

7 张航 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

8 马德 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

9 牛丹丹 昆明市延安医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

10 杨兴建 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

11 杨卓昕 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

12 孙玉梅 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

13 周晓敏 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

14 朱娅梅 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

15 杨艳 昆明市延安医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

16 余够仙 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

17 杨森 昆明市延安医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

18 李武婵 昆明市延安医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

19 玉应龙 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

20 黄静楠 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 A 组 5 月 10 日周三上午

21 王云 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

22 杨敏灵 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

23 娄千秋 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

24 闻洋 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

25 王逍 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

26 花良艳 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

27 焦文静 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

28 雷家慧 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

29 柳春翼 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

30 冯亮 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

31 陶敏 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

32 覃威 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

33 甫晓昀 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

34 朱彦颖 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

35 刘红丽 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

8

36 王静 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

37 姜珊 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

38 尚正敏 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

39 木琛 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

40 李香妮 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

41 马谷梅 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

42 吴嘉丽 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

43 王天怡 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

44 刘峻成 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

45 苟煜幸 昆明市延安医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

46 包婷瑜 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

47 李梦琦 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

48 朱莎莎 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

49 林治钢 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

50 黎艳 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 B 组 5 月 10 日周三下午

51 崔赛仙 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

52 沈传娇 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

53 杨雯婷 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

54 李武超 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

55 姬燕梅 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

56 田宇华 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

57 刘粤宏 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

58 孙嫄 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

59 廖文凯 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

60 杨俊鑫 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

61 李萍 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

62 吴紫莹 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

63 谢诗琦 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

64 吕元昊 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

65 李锡聪 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

66 陈志美 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

67 仁俊玲 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

68 孔华 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

69 朱晓栋 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

70 袁琪 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

71 孙瑞雪 昆明市延安医院 内科 C 组 5 月 11 日周四上午

72 张银洋 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

73 杨柳倩 西双版纳傣族自治州人民医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

74 陈思宁 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

75 黄进回 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

76 廖仕美 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

77 鲁红英 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

78 濮玉国 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

9

79 郭健 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

80 郭泰辰 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

81 刘雨玫 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

82 蒋汝强 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

83 李玲玲 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

84 夏娅迪 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

85 胡云洞 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

86 李蓉蓉 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

87 李换琴 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

88 姚海宁 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

89 胡迪 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

90 张毅恒 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

91 邓莎莎 昆明市延安医院 内科 D 组 5 月 11 日周四下午

10

附件 3

考点内报到位置路线图

1.正门入院

2.进入大厅左转

11

3.C 幢一直前行至 F 幢

12

4.F 幢乘坐 11 或 12 号电梯上 3 楼

祝各位考生一切顺利！